AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

CHIARIMENTI N, 2

In relazione alla procedura aperta Procedura aperta per la fornitura quinquennale, con eventuale
periodo di rinnovo di due anni, di sistemi per il Laboratorio Specialistico di Oncologia, per Anatomia
Patologica e per I'U.O. Patologia Clinica P.O.Civico e per I'U.O. Microbiologia Virologia da

aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente pil vantaggiosa,

QUESITO n. 1

REAGENTI PER | CITOFLUORIMETRI E PREPARATORE DI PROPRIETA, UBICATI PRESSO |
LABORATORI ANALISI P.O. CIVICO E P.O. DI CRISTINA

Punto 11) Allergenicity kit

Si chiede all'ente di precisare la tipologia di test richiesti, ossia per quale applicazione vengano
richiesti i reagenti in oggetto.

Risposta n.1

Si precisa che " 11) Allegenicity kit" viene utilizzato come un "Test per lo studio dell'attivazione
dei basofili" e prevede ['utilizzazione del marcatore CD203c; si prenderanno in considerazione

anche offerte di reagenti che abbiano una funzione equivalente

Quesito n. 2
Offerta economica
In riferimento salla compilazione dell'offerta economica secondo il Vs. schema “Allegato A4” —
tabella campi obbligatori, si chiede di specificare cosa s’intende per
- Descrizione a Char (40)
- Descrizione Aggiuntiv a Char (40)
Risposta n.2

e La dicitura “Char” si riferisce al numero di caratteri e cioé al numero delle lettere utilizzate

nella descrizione,

e La dicitura descrizione aggiuntiva fa riferimento alla specifica del prodotto



